
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  
 

MINISTRAS PIRMININKAS 
 

POTVARKIS 

DĖL DELEGAVIMO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS TRIŠALĘ TARYBĄ 

 

2017 m. sausio 4 d. Nr. 1 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. vasario 18 d. nutarimo 

Nr. 109 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovų delegavimo į Lietuvos Respublikos 

trišalę tarybą“ 1.1 papunkčiu: 

1. A t š a u k i u  iš Lietuvos Respublikos trišalės tarybos Audrių Misevičių. 

2. S k i r i u  į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą Ministro Pirmininko patarėją 

Luką Savicką. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 

2012 m. gruodžio 18 d. potvarkį Nr. 353 „Dėl delegavimo į Lietuvos Respublikos trišalę 

tarybą“ su visais pakeitimais ir papildymais.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 


